
Pos 

MX2 CHALLENGE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

MX2 RIDER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Num. 

81 

28 

224 

812 

17 

34 

4 

93 

20 

98 

207 

171 

30 

219 

588 

24 

315 

21 

911 

102 

204 

27 

1 

Nome 

MORFO` ISIDORO 

GALATI GIUSEPPE 

SAPIA ALEX 

MADEO SERAFINO 

DONATO FABRIZIO 

MARCELLO ROBERTO 

SPADEA DOMENICO 

TOSCANO MARIO GIOVANNI 

BARBIERI ALESSANDRO 

CAPPELLO DOMENICO 

CANNITO MANUELE 

ALOE GIOVANNI 

MANCUSO GAETANO 

MAGRO VITALIANO 

PETRASSI FRANCESCO 

BARTOLOMEO MARCO 

MANCUSO JASON 

ALFANO ANTONIO 

BARONE MARCO 

NACCARATO MARCO 

LENTI MARIO 

PATA DIEGO 

PRESTA FRANCESCO 

Classe 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 RIDER 

MX2 RIDER 

MX2 RIDER 

MX2 RIDER 

MX2 RIDER 

MX2 RIDER 

MX2 RIDER 

Giri 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

10 

9 

9 

9 

9 

9 

5 

Diff 

6.718 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

2 Giri 

2 Giri 

2 Giri 

2 Giri 

2 Giri 

2 Giri 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

5 Giri 

Tempo Totale 

14:16.631 

14:23.349 

13:43.386 

13:44.286 

13:53.723 

14:06.944 

14:30.084 

14:44.205 

15:01.258 

13:13.404 

13:38.948 

13:42.444 

13:47.421 

14:04.421 

14:07.143 

14:33.474 

13:14.746 

13:17.247 

13:25.413 

13:33.056 

13:47.858 

13:55.011 

10:07.342 

Tempo Migliore 

1:13.823 

1:14.909 

1:15.476 

1:20.522 

1:18.636 

1:19.610 

1:20.271 

1:22.121 

1:21.936 

1:21.918 

1:24.633 

1:24.552 

1:27.023 

1:29.278 

1:16.388 

1:32.684 

1:07.277 

1:15.039 

1:16.752 

1:17.534 

1:16.561 

1:15.584 

1:28.105 

Regione 

CAL 

CAL 

CAL 

CAL 

CAL 

CAL 

CAL 

CAL 

CAL 

CAL 

CAL 

CAL 

CAL 

CAL 

CAL 

CAL 

CAL 

CAL 

CAL 

CAL 

CAL 

CAL 

CAL 

Licenza N° 

V04078 

V01196 

V04064 

V04065 

T01404 

U03480 

V01298 

V04127 

V00848 

S01947 

V01195 

V04079 

S01902 

V01450 

U03824 

V01206 

V01446 

S02346 

T03092 

V01352 

U04032 

R04172 

Q03845 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1:01.885 

Velocità  Media 

45,297 

Miglior tempo sul giro 

1:07.277 

Velocità Migliore 

53,510 

Giro Migliore di 

315 - MANCUSO JASON 

Stampato: 16/06/2019 15:04:17 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: DOMINA DOMENICO 

Direttore di gara : GELONESE ANTONIO 

Organizzatore Moto Club: IL CASTELLO CORIGLIANO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Catanzaro 

5^ Prova Campionato Regionale MX Calabri 
GARA 2 

MX2 CHALLENGE - MX2 RIDER 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:31:01 

Crossodromo Degli Archi 1,000 Km. 

16/06/2019 14:30 


